

DANSK LEGEPLADS ADMINISTRATION ApS

Klintholmvej 11
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2018

Nicolaj Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK LEGEPLADS ADMINISTRATION ApS
Klintholmvej 11
5500 Middelfart

CVR-nr: 36462841
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Sofiendalvej 4
5500 Middelfart
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består i renholdelse og vedligeholdelse af gummiunderlag samt diverse redskaber på legepladser og fritidsaktiviteter samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 168.491, som ledelsen betegner som meget utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsregnskab.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne oparbejde denne igen ved egen indtjening indenfor få år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et for selskabets drift tilfredsstillende resultat.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	0
Frie reserver	-168.491
	-168.491

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		32.164	79.174
Administrationsomkostninger	1	-236.316	-208.897
Andre driftsomkostninger		-281	-18.000
Resultat af ordinær primær drift		-204.433	-147.723
Andre finansielle indtægter			109
Øvrige finansielle omkostninger		-19.606	-7.286
Ordinært resultat før skat		-224.039	-154.900
Skat af årets resultat	2	55.548	33.609
Årets resultat		-168.491	-121.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-168.491	-121.291
I alt		-168.491	-121.291

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.483	56.806
Materielle aktiver i alt	3	59.483	56.806
Langfristede aktiver i alt		59.483	56.806
Råvarer og hjælpematerialer		158.750	133.450
Varebeholdninger i alt		158.750	133.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.804	90.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.250	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.160	
Tilgodehavende skat		52.010	24.712
Andre tilgodehavender		110.388	34.409
Tilgodehavender i alt		709.612	149.129
Likvide beholdninger		113.192	0
Kortfristede aktiver i alt		981.554	282.579
Aktiver i alt		1.041.037	339.385

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-251.072	-82.581
Egenkapital i alt		-201.072	-32.581
Udskudt skat			0
Langfristede forpligtelser i alt			0
Gæld til banker			143.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		415.992	59.650
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		95.460	
Skyldig selskabsskat			2.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		676.513	118.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.144	47.118
Kortfristede forpligtelser i alt		1.242.109	371.966
Forpligtelser i alt		1.242.109	371.966
Passiver i alt		1.041.037	339.385

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleomkostninger:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 2 ansatte.

De samlede personaleomkostninger udgør:	
Lønninger	-1.392.822
Pensioner	-33.484
Kørselsgodtgørelse	-46.155
Feriepengeforpligtelse	-111.736
Atp	-7.952
Øvrige sociale omkostninger	-7.555
Arbejdstøj	-18.749
Personaleomkostninger	-50.935
Personaleforsikringer	-10.905
Kursusudgifter	-2.000
	-1.682.293

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:	
Skat af årets resultat (Skatteaktiv)	62.968
Regulering tidligere år	0
Regulering udskudt skat	-7.420
	55.548

Skat af årets resultat reguleret for beregnet udskudt skat indregnes i balancen under tilgodehavender som skatteaktiv.

3. Materielle aktiver i alt

Note 3:	Anlægsaktiver:	
	Anskaffelsessum primo	85.700
	Årets tilgang	20.000
	Årets afgang	0
	Anskaffelsessum primo	105.700
	Afskrivning primo	-28.894
	Årets afskrivning	-17.323
	Afskrivning ultimo	-46.217
	Bogført værdi ultimo	59.483

4. Registreret kapital mv.

Note 4:	Egenkapital:			
		Primo	Årets resultat-disponering	Ultimo
	Anpartskapital	50.000	0	50.000
	Frie reserver	-82.581	-168.491	-251.072
		-32.581	-168.491	-201.072

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:
Selskabet har indgået leasingaftale vedr.:

Ford Transit Van 350	Restløbetid 36 måneder
Ford Transit Custom 270	Restløbetid 51 måneder
Ford Transit Kassevogn 350	Restløbetid 60 måneder

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 5: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over normale garantier for leverede produkter.